
Marketa K. (MMK) ID 174242 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 22:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  těší mne Váš zájem o nabízené zboží. Prosím, přečtěte si podmínky prodeje.

  SOUKROMÝ PRODEJ / použité zboží:

  • Nabízené věci k prodeji jsou většinou po mě nebo mých dětech. Stav vždycky uvádím, aby odpovídal skutečnosti a nebyli
jste pak zbytečně zklamaní nebo překvapení. Až na vyjímky, které jsou uvedeny, je zboží používáno a tedy nečekejte, že
budou věci úplně jako nové, i když uvádím „pěkný“ nebo „zachovalý“ stav, zvláště u oblečení za pár korun. Ale samozřejmě,
že mohu něco přehlédnout. Pokud najdete někde navíc malý flíček nebo dírečku, tak se dopředu omlouvám, ale jsem jen
člověk a v tom množství se občas něco přehlédne. Reklamace tohoto typu neuznávám, cenu dávám odpovídající celkovému
stavu a včetně "slevy" pro případ, že by se tam něco drobného našlo - tak s tím takto, prosím, počítejte.

  • Oblečení posílám vyprané, ale peru před uskladněním, většinou bez aviváže a nežehlím - v pytli se stejně vše pomačká -
tedy oblečení je čisté, ale není navoněné a vyžehlené, každá maminka si určitě vypere a vyžehlí před upotřebením dle svého.

  • U prodeje větších nebo dražších věcí jako jsou kočárky, židličky, postýlky apod, doporučuji osobní prohlídku, jinak prodej na
vaše riziko, že tam něco najdete, co se Vám nebude zdát dost dobré. Nějaké to vrzání, jetá kolečka se zapíchnutými kamínky
nebo pískem uvnitř, troška rzi na nýtech/drátech kola či poškrábaná konstrukce je u staršího kočárku normální, bohužel, ne
všechny maminky to chápou, proto dávám do podmínek. Samozřejmě neskrývám, co najdu. Vše je používané bez problémů,
tedy funkčně v pořádku, není-li vysloveně uvedeno.

  • Pokud budete mít dotazy, potřebovat přeměřit zboží nebo chtít detailnější foto, dejte vědět, ráda zašlu. Jen u levných věcí
nebo výhodných balíčku si vyhrazuji právo z časových důvodů přeměřování odmítnout .

  • Oblečení většinou nabízím jednotlivě i v balíčcích za výhodnější cenu. V případě více zájemců najednou má přednost ten,
kdo si objednává větší balíček.

  • Věci inzeruji i jinde, proto se může stát, že nabízené zboží již nebude dostupné.

  • Něco skladuji u babičky, tedy dodání se může trošku protáhnout /ale týká se hlavně větších věcí/

  • Čtěte vzkazy, zde mohou být aktuální slevy nebo jiné hromadné úpravy, např při změně tarifů ČP, apod.

  Platba a doprava:

  • Poštovné účtuji dle tarifů ČP nebo toptransu. Posílám standardně toptransem 1-2 dny po obdržení platby (na dobírku
nezasílám). Na vaše přání zašlu i poštou, ale zde je nutné počítat s tím, že na poštu chodím maximálně 1x týdně, tedy
odeslání se může protáhnout na cca 10-12 dní. Větší balíčky zasílám jen toptransem! Drobné věci zasílám i levněji poštou
doporučeně, případně na vaše riziko obyčejně.

  • Možný je i po domluvě osobní odběr v Praze Letňany, areál Letov – vyzvednutí přes den nebo k večeru v práci /v
autoservisu/. Z časových důvodů bohužel osobní odběry doma nebo jinde většinou nejsem schopna nabídnout.

  Hezké nakupování všem.
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

